
 
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL’UNIONE MONTANA DEL PINEROLESE 

 

 
Verbale delle operazioni di gara n. 1 

Seduta pubblica 

 

Oggetto 

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1, COMMA 2, LETTERA B, DELLA L. 120/2020 PER 

L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE GLOBALE DEL MICRO 
NIDO COMUNALE, NEL COMUNE DI BIBIANA, PER IL PERIODO 01.09.2021 AL 

31.08.2024. 

CIG 882031308D 

Importo di gara 252.120,00 

Scelta del contraente Procedura Negoziata ex art. 1, comma 2, lett. b) della L. 120/2020 

S.A. per conto della quale 

si svolge la procedura 
Comune di Bibiana 

Modalità TELEMATICA 

 

Premesso che: 

- con nota in data 18/06/2021 prot. n. 3448, pervenuta nella medesima data al prot. n. 1103, il Comune di Bibiana 

trasmetteva la documentazione tecnico amministrativa necessaria a dare avvio alla procedura per l’affidamento, 
in concessione, del SERVIZIO DI GESTIONE GLOBALE DEL MICRO NIDO COMUNALE, NEL COMUNE DI BIBIANA, PER 

IL PERIODO 01.09.2021 AL 31.08.2024; 

-  con determinazione del Responsabile della Centrale Unica di Committenza n. 62 del 06.07.2021 per 

l’affidamento del servizio in questione, è stata indetta una procedura negoziata ai sensi dell’art 1, comma 2, lett. 
b) della L. 120/2020; 

- la lettera di invito a presentare offerta è stata trasmesse dalla C.U.C. con protocollo n. 1613 del 23.07.2021 

all’unico operatore economico selezionato a seguito dell’indagine di mercato avviata in data 06.07.2021, mediante 

posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in materia dal 

CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005 n. 82; 

- con lettera d’invito è stato indicato per la trasmissione dell'offerta il termine delle ore 10:00 del giorno 

09.08.2021; 

- entro il termine stabilito NON RISULTANO PERVENUTE BUSTE CONTENENTI OFFERTE; 

 
L'anno 2021 il giorno 9 del mese di agosto alle ore 10:30, il RUP della gara in oggetto, Arch. P. T. Davide Benedetto, 

assistito dall’Arch. Raffaella PROT, DICHIARA deserta la gara in oggetto. 

 

Alle ore 10:35 la seduta viene chiusa. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 



 
 
 
 

      Il Responsabile Unico del Procedimento 

 Arch. P. T. Davide BENEDETTO  

 

F.to in originale 

 

 

 

I testimoni: 

F.to in originale 

 

 

     
 


